
UCHWAŁA NR XV.120.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XLV/398/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 kwietnia 1998 roku 

w sprawie powołania Straży Gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1763) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/398/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 kwietnia 1998 roku w sprawie powołania 

Straży Gminnej § 2 otrzymuje brzmienie:„§ 2. Szczegółową strukturę organizacyjną straży określa regulamin 

straży nadawany przez wójta.” 

§ 2. Traci moc Regulamin Straży Gminnej w Darłowie, stanowiący załącznik do uchwały                     Nr 

XLV/398/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 kwietnia 1998 roku w sprawie powołania Straży Gminnej. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLV/398/98 Rady Gminy Darłowo z dnia 24 kwietnia 1998 roku w sprawie 

powołania Straży Gminnej, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 298D148F-DD8E-4DF6-BDBF-24550236A278. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.120.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-26T13:10:58+0100
	Justyna Osses




